[bookmark: _GoBack]新型コロナウイルス感染症対応
緊急貸与型奨学金　申請書

国立大学法人東京工業大学　学長　殿

　以下のとおり、新型コロナウイルス感染症対応緊急貸与型奨学金の貸与を申請します。

	（ふりがな）
氏　　名（自署）

	学籍番号

	所属学院・系・コース等

	指導教員氏名
	※研究室に所属している学生のみ記入すること。

	申請者
住　　所
電話・電子メール
	〒

	Tel
E-mail （m.アドレス）

	連絡先人または保護者
氏　　名
住　　所
電話・電子メール
	氏名

	〒

	Tel
E-mail

	振込先口座
	授業料引落口座　　　□登録あり　　　□登録なし
※上記で「登録なし」を選択した場合は以下のいずれかにチェックをすること。

	□登録済みの旅費・謝金等振込口座
□新規登録（本申請書と一緒に銀行口座等振込依頼書を提出すること。）

	申請理由
	※どのようなことに、どの程度困窮しているか、収入の前月との変化など、具体的に記述すること。

〇下記の注意書きをよく読むこと

※	本申請書作成上の注意事項は、以下の通り。
・連絡先人または保護者の項目は、申請者と必ず連絡を取れる人を記入すること
・□のチェックは漏れがないようにすること。
・申請理由は、どのようなことに、どの程度困窮しているか、収入の前月との変化など、具体的に記述すること。

· 本申請書と併せて、下記の書類を提出して申請すること。
1 学生証（顔写真のある面）の写し（携帯電話等による写真で可）
2 返還誓約書（申請者が未成年の場合は、保護者による同意書（保護者が署名押印したもの）も併せて作成の上、提出のこと）
3 本奨学金の申請を行うことについて指導教員に報告したやりとりのわかる電子メール等の写し（申請者が研究室に所属する場合のみ）
4 銀行口座等振込依頼書（授業料引落口座を登録していない者のみ。ただし、授業料引落口座が未登録であっても、本学にすでに登録済みの口座がある場合には、銀行口座等振込依頼書の提出の必要はない）。

※　ご記入いただいた情報や申請書類については、本奨学金の業務（管理、回収業務を含む）のために利用され、その他の目的には利用されません。